PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna

público o Edital de Notas e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2023, conforme segue:

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO I TE DN DF

Assistente Social 1 SALETE YOLANDA DE SANTANA RAMOS 5184 2040,00 Não 20 29/12/1966 Não

Assistente Social 2 POLIANA DE SANTANA DANTAS 5003 1760,00 Não 60 03/08/1996 Não

Assistente Social 3 HELENA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 5002 1100,00 Não 400 21/04/1964 Não

Assistente Social 4 SELMA ROSARIA MARCELINO VENANCIO 5168 1100,00 Não 20 22/09/1968 Não

Assistente Social 5 TAMILIS SANTOS SILVA 5020 1080,00 Não - 31/01/1995 Não

Assistente Social 6 FRANCISCA JACIRA DE OLIVEIRA FIALHO 5149 1050,00 Não 190 14/12/1992 Não

Assistente Social 7 MARILENE PEREIRA 5011 1020,00 Não 60 01/12/1978 Não

Assistente Social 8 MARIA LUCIENE M. REIS 5086 990,00 Não 210 26/01/1974 Não

Assistente Social 9 CARINE YAMAJI 5154 880,00 Não - 18/11/1985 Não

Assistente Social 10 MARIA ROSALINA PINTO 5033 840,00 Sim 720 18/07/1959 Não

Assistente Social 11 BERENICE CARDOSO CHAVES DE ARAUJO 5165 840,00 Sim - 25/02/1962 Não

Assistente Social 12 DILMA FRANCISCA DA SILVA CAMPOS BATISTA 5019 840,00 Não 20 17/12/1983 Não

Assistente Social 13 MARIA DE FÁTIMA SILVA TEIXEIRA VAZ 5060 780,00 Não 60 23/09/1969 Não

Assistente Social 14 CLAUDIA DOS SANTOS SÁ COELHO 5117 760,00 Não 60 20/05/1981 Não

Assistente Social 15 RITA ANTONIA DA SILVA 5124 730,00 Não 330 20/09/1963 Não

Assistente Social 16 SONIA VILELA DA SILVA SANTOS 5056 710,00 Não 210 18/03/1968 Não

Assistente Social 17 CARMEM DE ALENCAR PORTO KOBAYASHI 5163 700,00 Sim 360 26/03/1960 Não

Assistente Social 18 CLEONICE DE OLIVEIRA ALVES 5195 610,00 Não 250 20/08/1966 Não

Assistente Social 19 JOSEFA FERREIRA DE OLIVEIRA GOMES 5024 600,00 Não 60 13/09/1974 Não

Assistente Social 20 TAÍS CALIXTO VIEIRA 5218 500,00 Não - 01/08/1990 Não

Assistente Social 21 MIRIAM MARQUES MARTINS FARIA 5018 470,00 Não 50 07/06/1972 Não

Assistente Social 22 EDNA DA SILVA MARQUES 5144 460,00 Não - 27/02/1983 Não

Assistente Social 23 DIEGO ÍCARO RODRIGUES DE ABREU 5030 450,00 Não 270 24/09/1987 Não

Assistente Social 24 NEUZA MARIA PEREIRA DA SILVA 5178 450,00 Não 170 01/12/1968 Não

Assistente Social 25 ERIKA PRESSOTO 5076 440,00 Não 250 07/05/1985 Não

Assistente Social 26 LUCIMAR APARECIDA SOUZA 5006 440,00 Não - 09/10/1982 Não

Assistente Social 27 MARIA GABRIELLA DOS SANTOS CORREIA 5094 420,00 Não 220 03/10/1986 Não

Assistente Social 28 PAULA RODRIGUES PEREIRA 5174 410,00 Não 30 02/06/1983 Não

Assistente Social 29 GISELIA DOS SANTOS PEREIRA PRADO 5012 400,00 Não 40 24/01/1971 Não

Assistente Social 30 ELAINE CRISTINA DE LIMA SANTOS 5103 380,00 Não 100 12/12/1972 Não

Assistente Social 31 NAIANE BARBARA MANOEL 5017 380,00 Não 40 11/10/1992 Não

Assistente Social 32 RAFAELLA ALVES DE OLIVEIRA 5084 370,00 Não 10 10/10/1999 Não

Assistente Social 33 VANESSA ALVES DE SOUZA 5010 350,00 Não 170 12/12/1979 Não

Assistente Social 34 MARGARETE PAGANUCCI 5204 330,00 Não 130 25/02/1970 Não

Assistente Social 35 SÔNIA BASTOS FERREIRA SANTOS 5145 290,00 Não 90 19/02/1978 Não

Assistente Social 36 ARLETE DA CONCEIÇÃO 5105 280,00 Não 160 21/05/1974 Não

Assistente Social 37 DANIELA TENÓRIO SILVA 5032 250,00 Não 50 14/04/1983 Não

Assistente Social 38 JULIANA CRISTINA OSTROWSKI SILVA 5071 240,00 Não 20 02/01/1993 Não

Assistente Social 39 REGINA ROSA BASTOS 5093 240,00 Não - 11/04/1975 Não

Assistente Social 40 DENELENE DA SILVA OLIVEIRA 5138 230,00 Não 10 11/10/1982 Não

Assistente Social 41 RENATA DA SILVA CARDOZO 5013 220,00 Não 200 10/09/1979 Não

Assistente Social 42 LILIAN RODRIGUES QUEIROZ 5167 220,00 Não 180 14/07/1978 Não

Assistente Social 43 TATIANA CRISTINA DIAS 5192 220,00 Não - 02/01/1978 Não

Assistente Social 44 HOSANA DE AZEVEDO NERI 5099 220,00 Não - 02/03/1995 Não

Assistente Social 45 ALINE OLIVEIRA NUNES 5164 210,00 Não 50 19/03/1992 Não

Assistente Social 46 ANTONIA BEZERRA LINS 5188 200,00 Não 180 11/09/1981 Não

Assistente Social 47 ADMA SANTANA SILVA SOUZA 5015 190,00 Não 170 04/02/1981 Não

Assistente Social 48 ADRIANA SILVA SOUZA 5193 190,00 Não 110 12/01/1971 Não

Assistente Social 49 MARINILDA JOSE DA SILVA PEREIRA 5072 190,00 Não 90 19/09/1975 Não

Assistente Social 50 ELIZABETH ORNELAS SOUZA 5131 190,00 Não 70 07/07/1969 Não

Assistente Social 51 RAFAEL DE OLIVEIRA 5069 190,00 Não 70 26/10/1987 Não

Assistente Social 52 JOSIANE PEREIRA DA COSTA 5116 190,00 Não 10 05/08/1990 Não

Assistente Social 53 NEUSA OLIVEIRA DE SOUZA 5152 180,00 Sim 40 28/07/1956 Não

Assistente Social 54 SIMONE LUIZA SOARES ANDRE 5005 180,00 Não 20 06/11/1970 Não

Assistente Social 55 ANGÉLICA OLIVEIRA SANTOS 5100 170,00 Não 30 28/06/1978 Não

Assistente Social 56 LAISBETH OLIVEIRA DOS SANTOS REIS 5050 160,00 Não 60 14/07/1992 Não

Assistente Social 57 ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS AMARANTES 5140 160,00 Não 20 02/02/1982 Não

Assistente Social 58 JUCIENE NUNES DE SOUSA 5007 150,00 Não 30 14/07/1987 Não

Assistente Social 59 RENATA BOQUIO BRANDÃO 5085 150,00 Não 10 07/08/1999 Não

Assistente Social 60 LUZINETE VIEIRA BRAVO 5203 140,00 Não 40 14/01/1979 Não

Assistente Social 61 ADÉLIA DE JESUS ROCHA INÁCIO 5230 140,00 Não - 05/08/1971 Não

Assistente Social 62 LETICIA SALGADO SILVA 5147 140,00 Não - 03/03/1999 Não

Assistente Social 63 AENRIETE ALVES DOS REIS 5102 130,00 Não 30 01/03/1975 Não

Assistente Social 64 GISELMA RODRIGUES MAIA 5025 130,00 Não 10 15/09/1987 Não

Assistente Social 65 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS TOLEDANO 5186 120,00 Não 120 30/06/1983 Não

Assistente Social 66 CARLA OLIVEIRA DE JESUS 5179 120,00 Não 100 14/01/1981 Não

Assistente Social 67 WILLIAM RAMOS DE OLIVEIRA 5016 110,00 Não 30 18/11/1993 Não

Assistente Social 68 AGATHA STEFANIE BORGES INDALECIO 5187 110,00 Não 10 19/04/1999 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO I TE DN DF

Assistente Social 69 LEONILDA DA SILVA CARVALHO 5169 100,00 Não 100 27/11/1965 Não

Assistente Social 70 MIRNA APARECIDA BARBOSA DE BRITO 5118 100,00 Não - 22/06/1973 Não

Assistente Social 71 VITÓRIA GONÇALVES POZZATI 5101 90,00 Não 50 21/06/1988 Não

Assistente Social 72 DILSON FERREIRA BARRENCE 5096 70,00 Não 50 14/04/1971 Não

Assistente Social 73 PALOMA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 5182 70,00 Não 30 01/01/1980 Não

Assistente Social 74 CRISTINA MAIA 5229 70,00 Não 10 15/12/1972 Não

Assistente Social 75 MARIA MADALENA NEVES 5009 70,00 Não 10 21/11/1976 Não

Assistente Social 76 JUCILANE PRADO DOS SANTOS 5128 60,00 Não 40 29/05/1978 Não

Assistente Social 77 KATIA ROBERTA MAENZA 5127 60,00 Não - 27/07/1976 Não

Assistente Social 78 LUCIANA SOUZA AGUIAR 5198 60,00 Não - 04/02/1979 Não

Assistente Social 79 MARIA EUNICE DE PAULA BRIA 5043 50,00 Sim 30 01/02/1959 Não

Assistente Social 80 ROSELI GOMES DA CONCEIÇÃO 5008 30,00 Não 30 10/05/1978 Não

Assistente Social 81 PATRICIA DA SILVA SANTOS FERREIRA 5202 20,00 Não - 22/02/1981 Não

Assistente Social 82 MICHELLE CRUZ ROLIM 5042 20,00 Não - 11/12/1988 Não

Assistente Social 83 MARIA JOSÉ DA SILVA 5087 - Sim - 12/03/1955 Não

Assistente Social 84 BENJAMIM SEBASTIÃO 5070 - Sim - 01/07/1955 Não

Assistente Social 85 EUGRECILDA MARIA DO NASCIMENTO DOMINGOS 5119 - Sim - 20/06/1957 Não

Assistente Social 86 LUSINETE APARECIDA DA SILVA MATHIAS 5027 - Sim - 16/08/1961 Não

Assistente Social 87 LILIA DE VASCONCELLOS PASCHOAL BARBOSA 5026 - Sim - 02/03/1963 Não

Assistente Social 88 ANTÔNIA CÉSAR PEREIRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 5125 - Não - 30/11/1963 Não

Assistente Social 89 GILVANETE DOS SANTOS PEREIRA RAMOS 5214 - Não - 18/09/1965 Não

Assistente Social 90 JACKELINE QUEIROZ 5162 - Não - 26/11/1965 Não

Assistente Social 91 RITA DE CASSIA SILVEIRA 5077 - Não - 20/10/1966 Não

Assistente Social 92 ROSILEIDE DA ROCHA LINS RODRIGUES 5226 - Não - 24/11/1966 Não

Assistente Social 93 ROSIMEIRE ANDRADE DA CONCEIÇÃO 5132 - Não - 25/01/1968 Não

Assistente Social 94 ELIZABETE APARECIDA DA SILVA 5212 - Não - 19/05/1969 Não

Assistente Social 95 ROSEMEIRE QUARESMA 5107 - Não - 02/08/1969 Não

Assistente Social 96 SANDRA ROQUE 5157 - Não - 30/08/1969 Não

Assistente Social 97 JOSÉ CLAUDIO DE OLIVEIRA 5123 - Não - 07/01/1971 Não

Assistente Social 98 EUNICE RODRIGUES DOS SANTOS 5083 - Não - 24/08/1971 Não

Assistente Social 99 MARLI SERAFIM DOS ANJOS 5129 - Não - 25/09/1971 Não

Assistente Social 100 LEILA KEIKO DA SILVA 5045 - Não - 05/11/1971 Não

Assistente Social 101 EDNA MARTINS DOS SANTOS 5207 - Não - 12/01/1972 Não

Assistente Social 102 TERESINHA FERREIRA CAMPOS 5110 - Não - 23/02/1972 Não

Assistente Social 103 ROSELI DE PAULA SILVA 5113 - Não - 03/07/1972 Não

Assistente Social 104 SORAIA CELESTINO 5237 - Não - 30/09/1972 Não

Assistente Social 105 MARCIA MEDRADO ABRANTES 5034 - Não - 14/03/1973 Não

Assistente Social 106 SUELY GUEDES DOS SANTOS SILVA 5227 - Não - 29/06/1973 Não

Assistente Social 107 DALVA FRANCISCA DE OLIVEIRA MIRANDA SOUSA 5194 - Não - 19/12/1973 Não

Assistente Social 108 LENI ORVIL GOMES GRASSO 5161 - Não - 01/11/1974 Não

Assistente Social 109 SUELI CRISTINA FERREIRA 5175 - Não - 04/02/1975 Não

Assistente Social 110 FABIO DE OLIVEIRA 5142 - Não - 14/11/1975 Não

Assistente Social 111 SIRLENE PACHECO FERREIRA MOTINHO 5150 - Não - 27/11/1975 Não

Assistente Social 112 VIVIANE MARTINS PEREIRA COELHO 5061 - Não - 03/01/1976 Não

Assistente Social 113 LILIANE MOURA FAGUNDES 5062 - Não - 02/04/1976 Não

Assistente Social 114 MARCIA CRISTINA MARTINS VIEIRA 5156 - Não - 27/04/1976 Não

Assistente Social 115 PATRICIA JANAINA THIEME 5234 - Não - 15/07/1976 Não

Assistente Social 116 JUSSILENE DE ARAUJO SEVERO 5205 - Não - 02/12/1976 Não

Assistente Social 117 VALDIRENE BOVO 5108 - Não - 22/12/1976 Não

Assistente Social 118 IVANI CARMEN DE TOLEDO MASURA 5225 - Não - 26/01/1977 Não

Assistente Social 119 FLAVIA JANAINA PEREIRA DA SILVA 5197 - Não - 27/05/1977 Não

Assistente Social 120 SANDRA TAVARES DA SILVA LIMA 5046 - Não - 01/01/1978 Não

Assistente Social 121 LUCILENE APARECIDA DE SOUZA 5189 - Não - 09/04/1978 Não

Assistente Social 122 SUIANE BORGES RODRIGUES 5114 - Não - 30/01/1979 Não

Assistente Social 123 VANESSA CRISTINE DE OLIVEIRA DO PRADO 5155 - Não - 15/05/1979 Não

Assistente Social 124 CRISTINA GONÇALVES FERREIRA 5228 - Não - 06/02/1980 Não

Assistente Social 125 JOCICLEIDE DIAS DOS SANTOS 5067 - Não - 23/02/1980 Não

Assistente Social 126 RENATA KARINE PIRES DE OLIVEIRA 5173 - Não - 30/05/1980 Não

Assistente Social 127 MARINESSA DE MORAES 5081 - Não - 18/02/1981 Não

Assistente Social 128 RITA DE CASSIA DA SILVA SOUZA 5183 - Não - 30/06/1981 Não

Assistente Social 129 ARLETE DE SOUZA OLIVEIRA SPARRAPAN 5211 - Não - 23/10/1981 Não

Assistente Social 130 DANIELLE PEREIRA BORDON 5160 - Não - 26/04/1984 Não

Assistente Social 131 DANIELA GLORIA DA SILVA 5111 - Não - 16/06/1984 Não

Assistente Social 132 EDNEIA DE SOUZA SANTOS 5221 - Não - 28/08/1984 Não

Assistente Social 133 JULIA PEREIRA RIBEIRO 5089 - Não - 05/10/1984 Não

Assistente Social 134 SANDRA APARECIDA DA SILVA ROCHA 5153 - Não - 22/03/1985 Não

Assistente Social 135 MARIA HOSANI CUNHA PEREIRA 5052 - Não - 30/05/1985 Não

Assistente Social 136 DIANA CHISTNY RODRIGUES BARBOSA 5166 - Não - 08/10/1985 Não

Assistente Social 137 TATIANA SILVEIRA OLIVEIRA 5041 - Não - 22/11/1985 Não

Assistente Social 138 DANIELA GRIGORIO SANTOS 5235 - Não - 31/05/1986 Não

Assistente Social 139 CLAUDINEIA SOARES DIAS 5139 - Não - 16/08/1986 Não

Assistente Social 140 SIUMARA MINSKI ZANARDI 5143 - Não - 08/06/1987 Não

Assistente Social 141 MARGARETE CONCEIÇÃO DA SILVA 5171 - Não - 08/07/1988 Não

Assistente Social 142 CELIZE CRISTINA DO ROSÁRIO BARRETO 5106 - Não - 20/09/1988 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO I TE DN DF

Assistente Social 143 DANIELLE APARECIDA SILVA LOBO 5233 - Não - 29/11/1989 Não

Assistente Social 144 JOSIEH GABRIELLI DE SOUZA MATOS 5217 - Não - 01/03/1991 Não

Assistente Social 145 HANNA CAROLYNE RIBEIRO DE OLIVEIRA 5044 - Não - 21/03/1991 Não

Assistente Social 146 KELLY CRISTINA JACINTO PEREIRA 5022 - Não - 11/07/1991 Não

Assistente Social 147 GABRIELI ANTUNES DE CASTRO 5180 - Não - 23/08/1991 Não

Assistente Social 148 MARIA TALITA PINHEIRO 5098 - Não - 30/05/1992 Não

Assistente Social 149 JEIZ MARQUES DE SOUZA 5185 - Não - 14/08/1992 Não

Assistente Social 150 DANIELLA DOLATA CARNEIRO 5176 - Não - 17/07/1995 Não

Assistente Social 151 SARA DE CASTRO SILVA 5036 - Não - 02/03/1997 Não

Assistente Social 152 CLÁUDIA MALMAGRO DE CAMPOS 5200 - Não - 10/09/1998 Não

Assistente Social 153 THAUANNY ARIELLY PEREIRA TAVARES 5049 - Não - 07/12/2000 Não

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / I = Candidato Idoso / / TE= Pontos obtidos com Tempo de Experiência / DN =
Data de Nascimento

Carapicuíba, 5 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral